
 
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
6/2013. (III.1.) önkormányzati rendelete 

 
a szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2011.(II.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdésében, az 1. § 
tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. tv 41. 
§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. tv 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a 2. § tekintetében Vilonya Község 
önkormányzata Képviselő-testületének és Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének egyetértésével a következőket rendeli el:  
 

1.§ Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátások 
szabályozásáról szóló 3/2011.(II.28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
R.) 7. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„d) a méltányossági ápolási díj”   
 

2.§ (1) Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
(2) Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.  

 
3.§ A gyermekvédelmi ellátások szabályozásáról szóló 24/2011.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 „(1) A Képviselő-testület a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
megállapításával, megszüntetésével kapcsolatos hatáskört a Humán Ügyek 
Bizottságára ruházza.” 

  
4.§ Hatályát veszti a R. 

a) 7. § (1) bekezdés b)-c)  pontja, 
b)  7. § (2) bekezdésében a „(a Peremartongyártelep településrészi 

lakosok ügyeit kivéve)” szövegrész, 
b)  7. § (3) bekezdése. 

 
5. § (1) E rendelet a (2) bekezdés kivételével 2013. március 4-én lép hatályba.  
       (2) A 2. § 2013. április 1-jén lép hatályba. 

  (3) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 
alapján 2013. április 2-án hatályát veszti.  

 
 

Pergő Margit                                                                        Dr. Cseh Tamás  
polgármester                                                                              jegyző 


